
• PL ISSN 0887*2994 |

A DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Poz. ■:
Treść-:

Tarnów,dnia 29 października 1993r.

Rozporządzenie
Wojewody Tarnowskiego

Nr 7.

Str.:

58 - Nr 8/93 z dnia 8 października 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt na terenie niektórych miejscowości w województwie 
tarnowskim. ......*. ......................................................................43.

' Zarządzenia
Wojewody Tarnowskiego

59 - Nr 88/93 z dnia 27 września 1993r. w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Gminy w Lipnicy Murowanej.........................................^.............45

60 - Nr 69/93 z dnia 25 października 1993r. zmieniające zarządzenie w sprawie
ustalenia wojewódzkiej listy biegłych do określania wartości gruntów, 
budynków,lokali i innych urządzeń,stanowiących własność Skarbu Państwa 
i Gmin,uprawnionych do określania wartości tych składników w postępo
waniu wywłaszczeniowym.........................................................................................„..46

61 - Nr 90/93 z dnia 25 października 1993r. w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Gminy w Żegocinie................................................................................... .48

58.

ROZPORZĄDZENIE NR 8/93
WOJEWODY TARNOWSKIEGO
z dnia 8 października 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie niektórych 
miejscowości w województwie tarnowskim.

Na podstawie art.26 lit.l/ i o/, art.70 i art.71 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Oz.U.Nr 77,poz.673 i Nr 114,poz.975, z 1928r. Nr 26,poz.229, 
z 1932r. Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573 i Nr 67,poz.622, z 1934r.Nr 110,poz.976, 
z 1936r.Nr 27,poz.245, z 1948r.Nr 49,poz.373, z 1951r. Nr l,poz.4/ - 
zarządza się, co następuje :



Dz.Urz.Woj.Tarn.Nr 7. - 44 poz.58.

§ 1.1. Uznaje się za obszar zagrożony wściekliznę w Gminie Dębica 
miejscowości: Latoszyn,Podgrodzie,Gumniska,Głobikowa oraz w Gminie Pilzno 
miejscowości: Dobrków,Mokrzec,Gołęczyna,Połomia,Gębiczyna,jaworze Górne 
i Jaworze Dolne.

2. Tereny określone w ust.l obejmuję również część obwodu łowieckiego 
nr 47 obejmujęcego miejscowości: Latoszyn,Podgrodzie i Gumniska oraz obwód 
łowiecki nr 37 w części położonej na terenie Gminy Pilzno, określone 
uchwałę Nr VIII/55/05 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 30 września 
1985r. w sprawie podziału województwa tarnowskiego na obwody łowieckie 
/Dz.Urz.Woj.Tarn.Mr 17,poz.230,zm.z 1991r.Nr 13,poz.l0fl/.

§ 2. Na obszarze zagrożonym zakazuje się urządzania polowań.

§ 3.1. Ma obszarze zagrożonym nakazuje się :
1/ trzymanie psów na uwięzi a w razie ich prowadzenia,zaopatrzenie

w bezpieczne kagańce i trzymanie na smyczy,
2/ trzymanie kotów i innych zwierząt domowych pod zamknięciem.

2.W razie nie przestrzegania nakazów określonych w ust.l,wałęsające 
się psy,koty i inne zwierzęta zostanę zgładzone.

§ 4.1. Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów sanitarnych lisów i innej zwierzyny dzikiej,wykazującej 
objawy wścieklizny a także wałęsających się psów i kotów.

2. Zakazuje się otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych bez porozumienia z rejonowym 

lekarzem weterynarii. i

§ 5.1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Tarnowie, w porozumieniu z zarządami 
kół łowieckich i służbą leśną,ustali zasady przeprowadzania lustracji na 
obszarze zagrożonym celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny 
i stwierdzenia potrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być powiadomiony 
Rejonowy Lekarz Weterynarii w Dębicy.

§ 6.1. Osoby,które miały styczność ze zwierzętami łownymi wściekłymi, 
podejrzanymi o wściekliznę lub padłymi, obowiązane są niezwłocznie powiadomić 
o tym Rejonowego Lekarza Weterynarii,najbliższy Zakład Leczniczy dla 
Zwierząt,Urząd Gminy lub Nadleśnictwo.

2. Osoby,które zetknęły się bezpośrednio ze zwierzętami łownymi 
wściekłymi,podejrzanymi o wściekliznę a zwłaszcza gdy zostały przez nie



Oz.Urz.Woj.Tarn.Nr 7. - 45 - poz.58 i 59.

okaleczone lub pokąsane,winny natychmiast zgłosić się do najbliższego Ośrodka 
Zdrowia celem zbadania i ewentualnego szczepienia.

§ 7. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Tarnowie,w razie potrzeby,zarządzi 
zgładzenie psów i kotów,które miały kontakt ze zwierzętami dotkniętymi 
wścieklizną lub podejrzanymi o wściekliznę.

§ 8. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Tarnowie.

§ 9.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń na terenie miejscowości podanych w § lust.l.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA : Jerzy ORZEŁ

59.

ZARZĄDZENIE NR 88/93
WOJEWODY TARNOWSKIEGO
z dnia 27 września 1993r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Lipnicy Murowanej.

Na podstawie art.111 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.-Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Oz.U.Nr 16,poz.96,zm.z 1991r.Nr 53,poz.227/ w związku 
z uchwałę Hr XXV/151/93 Rady Gminy w Lipnicy Murowanej z dnia 26 sierpnia 1993r. 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego -postanawia się, 
co następuje :

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Lipnicy Murowanej w okręgu wyborczym Nr l,w sołectwie Borówna.

2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 7 listopada 1993r. .

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 
określa kalendarz,stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Wójtowi Gminy Lipnica Murowana
i Wojewódzkiemu Biuru Wyborczemu.

§ 4. Zarząozenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA: wz.Krystyna BRODA

WICEWOJEWODA



Dz.Urz.Woj. Tarn.llr 7. - 46 - poz.59 i i

Załącznik
do Zarządzenia Nr 88/93 
Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 27 września 1993r.

KALEM DARZ WYBORCZY
wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 1,sołectwo Dorówna,
gmina Lipnica Murowana w dniu 7 listopada 1993r.

Dzień,w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do dnia 30 września 1993r. Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej 
przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

do dnia 11 października 1993r. Zgłaszanie do zarejestrowania przez 
Terytor.Komisję Wyborczą kandydatów

do dnia 13 października 1993r. zarejestrowanie kandydatów na radnego

do dnia 15 października 1993r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej 
przez Terytor.Komisję Wyborczą

do dnia 25 października 1993r. Wyłożenie spisów wyborców do publicz
nego wglądu

do dnia 25 października 1993r. Rozplakatowanie obwieszczeń Terytor. 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 
kandydatach na radnego

do dnia 5 listopada 1993r. Doręczenie spisów wyborców do Obwodowej 
Komisji Wyborczej

60.

ZARZĄDZENIE NR 89/93
WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 25 października 1993r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy 
biegłych do określania wartości gruntów,budynków,lokali i innych 
urządzeń stanowiących własność Skarbu Państwa i Gmin,uprawnionych 
do określania wartości tych składników w postępowaniu wywłaszczeniowym.

Na podstawie art.38 ust.l ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Oz.U.z 1991r.Nr 30,poz.l27, Nr 103, 
poz.446 i Nr 107,poz.464/ w związku z art.4 ust.3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.llr 21,



□z.Utz.Woj.Tarn.Mr 7. - 47 - poz.60.

poz.,123,zm.z 1991r.Hr 75,poz.328/ - zarządza się, co następuje!

§ 1. \-l zarządzeniu Nr 9/91 z dnia 15 marca 1991r. Wojewody Tarnowskiego
w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych do określania wartości 
gruntów,budynków,lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu 
Państwa i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych składników 
w postępowaniu wywłaszczeniowym /Dz.Urz.Woj.Tarn.Nr 7,poz.71 i Nr ll,poz.95, 
zm.z 1992r.Nr 2,poz.43 i Nr 7,poz.l04, z 1993r.Nr 2,poz.4/ - wprowadza się 
następujące zmiany :

1/ w § 1 :
a/ w ust.l po punkcie 69 dodaje się punkty 70-02 w brzmieniu :

" 70/ dr inż.Adamus Wiktor,zam.Kraków,ul.Jerzmanowskiego 32/85,tel.557-309, 
71/ inż. Baran Kazimierz,zam.Szczurowa 31a,
72/ mgr inż. Bardel Leszek,zam.Tarnów,ul.Leśna 164/104,
73/ mgr inż. Bartosz Jerzy, zam.Tarnów,ul.Głowackiego 2/54,
74/mgr inż. Gdowska Maria,zam.Dąbrowa Tarnowska,ul.Oś.Westerplatte 10/16,
75/ mgr inż.Jasiniak Wojciech,zam.Tarnów,ul.Jagiełły 178,tel.340-790,
76/ tech. Jakóbczyk Andrzej,zam.Iwkowa 501,
77/ mgr Migdał Stefan,zam.Bochnia,ul.Legionów Polskich 14/18,
78/ mgr inż. Obrocka Elżbieta,zam.Tarnów,ul.Do Prochowni 2/69,
79/ mgr inż. Podmokły Maria,zam.Chrzanów,ul.Pęckowskiego 5/8,
00/ mgr inż. Pawlus Witold,zam.Rzeszów,ul.Bohaterów 48,
01/ mgr inż. Warzecha Jan,zam.Dębica,ul.3 Maja 12/20,
02/ mgr Warzecha Józef,zam.Jodłowa 33b."

b/ w ust.3 po punkcie 53 dodaje się punkty 54-68 w brzmieniu :

"54/ dr inż.Adamus Wiktor,zam.Kraków,ul.Jerzmanowskiego 32/85,tel.557-309,
55/ inż. Bera Władysław,zam.Tarnów,ul.Westerplatte 14/40,
56/ inż. Dorisz Kazimierz,zam.Dąbrowa Tarnowska,ul.Zazamcze 27,
57/ mgr inż.Kaczor Leszek,zam.Tarnów,ul.Przybyłkiewicza 44,
56/ tech. Kociubiński Stanisław,zam.Dębica,ul.Robotnicza 1/13,
59/ mgr inż. Koczur Janusz,zam.Brzesko,ul.Jagiełły 6/64,
60/ mgr inż. Kaczmarczyk Leszek,zam.Mielec,ul.Kusocońskiego 19/80,
61/ mgr inż Kolasa Kazimierz,zam.Tarnów,ul.Krasińskiego 25/11,
62/ tech. Kulas Teresa,zam.Tuchów,ul.Reymonta 9/25,
63/ mgr inż.Lykowska Krystyna,zam.Tarnów,ul.Odległa 7/18,
64/ mgr inż.Piasek Włodzimierz,zam.Błonie,woj.tam.,tel.743-439,216-148,
65/ mgr inż.Sadko-Krzemińska Jolanta,zam.Tuchów,ul.TarnowsKa 20,
66/ inż.Studziński Henryk,zam.Tarnów,ul.Szkotnik 11,

67/ inż.Studzińska Barbara,zam.Tarnów,ul.Szkotnik 11,

68/ mgr inż.Szczupak Tadeusz,zam.Tarnów,ul.Główna 24."



Dz.Urz.Woj. Tarn.ilr 7. 42 - puz.60 i ćl.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA : wz.Krystyna BRODA 

WICEWOJEWODA

61.

ZARZĄDZENIE NR 90/93

WOJEWODY TARNOWSKIEGO

z dnia 25 października 1993r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Żegocinie.

Na podstawie art.111 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.- Ordynacja 

wyborcza do rad gmin /Oz.U.Nr 16,poz.96,zm.z 1991r.Nr 53,poz.227/ w związku 

z uchwałą Nr XXII/147/93. Rady Gminy w Żegocinie z dnia 7 września 1993r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu jednomandatowym Nr 20 

w Żegocinie oraz trybu zasięgnięcia opinii wyborców -postanawia 

s i ę , co nastęouje :

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy w Żegocinie, w okręgu wyborczym Nr 20 w Żegocinie.

2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 21 listopada 1993r.

§ 2. Dni,w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 

określa kalendarz,stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Wójtowi Gminy Żegocina i Wojewódzkiemu 

Biuru Wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życvie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA : wz.Krystyna BRODA 

WICEWOJEWODA

Załącznik
do Zarządzenia Nr 90/93 
Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 25 października 1993r.

KALENDARZ WYBORCZY

wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 20,sołectwo

Żegocina,gmina Żegocina w dniu 21 listopada 1993r.



Dz.Urz.Woj.Tarn-.Ur 7t - 49 - poz.61.

Dzień,w którym upływa termin. 
wyKónania czynności wyborczych Treść czynności

do dnia 30 października 1993r.

do dnia 9 listopada 1993r.

do dnia 10 listopada 1993r.

do dnia 15 listopada 1993r.

do dnia 15 listopada 1993r.

do dnia 19 listopada 1993r.

Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej 
przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

Zgłaszanie do zarejestrowania przez Teryt. 
Komisję Wyborczą kandydatów na radnego

Zarejestrowanie kandydatów na radnego

Wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu

Rozplakatowanie obwieszczeń Terytorialnej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 
,kąndydatach_na_radnego__
Doręczenie spisów wyborców do Obwodowej 
Komisji Wyborczej



'50-

IVYDAWCA : Wojewoda Tarnowski

REDAKCJA : Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie,ul.Narutowicza 30, tel.21-41-95.

REDAKTOR NACZELNY : Alicja Krakowska-Musiał

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 20 października 1993r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie.

/ PL ISSN 0067 - 2954 /


